СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(одиннадцатое очередное заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
«29» октября 2019 г.

№ 11/05

пгт. Кильдинстрой
О внесении изменений в приложение № 3 к решению Совета депутатов от 30.08.2018 г. №06/03 «Об утверждении структур органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, размера должностных окладов и размера ежемесячной надбавки к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 3 к решению Совета депутатов от 30.08.2018 г. №06/03 «Об утверждении структур органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, размера должностных окладов и размера ежемесячной надбавки к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
Приложение

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от «29» октября 2019 г. № 11/05
Приложение № 3

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от «30» августа 2018 г. № 06/03
Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

	Должность
	Размер должностного оклада (руб.)

	Глава администрации
	5 037,00

	Заместитель главы администрации
	4 482,00

	Начальник отдела
	3 661,00

	Ведущий специалист
	3 052,00

	Специалист 1 категории
	2 914,00